2

[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 31.05.2024 г.                              пгт. Гирей                                     №     91
О внесении изменений в постановление администрации
Гирейского городского поселения Гулькевичского района
 от 14 января 2019 г. № 1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на
учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 г. № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 14 января 2019 г. № 1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6.1. раздела 2.6 дополнить подпунктами 9 и 10 следующего содержания:

«9) заявление об учете права на получение жилого помещения вне очереди (в связи с приобретением права на получение жилого помещения вне очереди);

10) заявление о включении в отдельный список (при наличии права на включение в отдельный список граждан по соответствующей категории).».
1.2. Раздел 2.18 дополнить пунктом 2.18.5 следующего содержания:
«2.18.5. Муниципальная услуга не оказывается в упреждающем (проактивном) режиме.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края                             «В 24 часа» и разместить на сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Гирейского городского поселения

Гулькевичского района                                                                 Р.А. Алексеенко

[image: image2.jpg]

[image: image1]